

FACTURA

La Avizul nr. : AV1GN222000283



Nr. factura : EL2GN222002355
 Data factura : 13.12.2022
 Cota TVA : 19 %
 Nr. exemplar : 1

Furnizor : Elbi Electric & Lighting SRL**Punct de lucru:** DEPOZIT GLINA**IBAN Pct. de lucru:****Nr.org.rec.com/an :** J23/823/2006**CUI/CIF :** RO17412685**Sediul :** Str. ITALIA Nr. 1 - 7, P3, A1 LOGISTIK PARK-DEPOZIT 3**Oras :** Comuna Chiajna Cod postal : 077040**Capital social :** 1000000RON**IBAN :** RO08BTRLRONCRT0321021401**Banca :** Banca Transilvania**IBAN :** RO56PIRB4259782283001000 - FIRST BANK - DR. FELIX**IBAN :** RO72TREZ7005069XXX004398 - MUN. BUCURESTI**IBAN :****Client : INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL****C.I.F./C.N.P. :** 38189005**Nr.org.reg.com./an :** J40/15452/07.09.2017**Adresa:** CALEA VITAN NR 242 PARTER SECTOR 3 BUCURESTI**IBAN :** RO54UGBI0000022032645RON**Banca :** GARANTI BANK**Adresa livrare :** INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL**CALEA VITAN NR 242 PARTER SECTOR 3 BUCURESTI****Cod Client:** 264127**Consultant:****Data Livrare:** 13.12.2022**Nr. Comanda Client:****Nr. Comanda:**

NR. CRT.	Cod Produs	Denumirea produselor sau serviciilor	U.M.	Cant.	Pret Unitar (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
1	EL0020535	AC2XABY-F 5X10 - UNIFILAR (RU/RE/SE) /	Metru	149	9.187	1,368.89	260.09
2	EL0020535	AC2XABY-F 5X10 - UNIFILAR (RU/RE/SE) /	Metru	1,504	9.187	13,817.55	2,625.33
3	EL0020535	AC2XABY-F 5X10 - UNIFILAR (RU/RE/SE) /	Metru	236	9.187	2,168.18	411.96
4	EL0050418	TAMBUR LEMN_E14_ELP	Bucată	1	671.000	671.00	127.49
5	EL0050417	TAMBUR LEMN_E12_ELP	Bucată	1	423.500	423.50	80.46

Intocmit:

Serie CI:

CNP:

Data Scadenta : 11.02.2023

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia Numele delegatului B.I./C.I. D ELBI eliberat(a) Mijloc de transport : nr Expeditia s-a efectuat in prezenta noastra: la data de: ora: Semnaturile :	Semnatura de primire	Total fara T.V.A.	Total T.V.A.
			18449.12	3505.33
			TOTAL FACTURA	
			21954.45	

